
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ У - £7/ 2023 п.г.т. Мотыгино № / / -п

О внесении изменений в постановление администрации Мотыгинского 
района от 07.03.2017 № 80-п «Об отнесении жилых помещений к 
специализированному жилому фонду»

В связи с технической ошибкой, в соответствии с решением 
Мотыгинского районного Совета депутатов от 20.12.2018 № 27-258 «Об 
утверждении Порядка предоставления жилых помещений муниципального 
специализированного жилищного фонда муниципального образования 
Мотыгинский район», руководствуясь ст. 40 Устава Мотыгинского района, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Мотыгинского района от 
07.03.2017 № 80-п «Об отнесении жилых помещений к специализированному 
жилому фонду» (далее - Постановление) следующее изменение:

1.1. Строку 37 приложения к Постановлению изложить в новой 
редакции:

Красноярский край, 
Мотыгинский район, 
птг. Мотыгино, ул. 

Шоссейная, д. 55, кв. 4
37 75,6 750 000,00 24:26:0401008:84

Служебное
жилое

помещение

2. Муниципальному казенному учреждению «Служба земельно­
имущественных отношений Мотыгинского района»:

2.1. В течение трех рабочих дней, со дня вступления настоящего 
постановления в законную силу, направить настоящее постановление в 
орган, осуществляющий регистрацию прав на недвижимое имущество и 
сделок с ним.

2.2. Внести соответствующее изменение в Реестр муниципальной 
собственности муниципального образования Мотыгинский район.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы администрации Мотыгинского района.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район.

Глава Мотыгинского района

Жукова Полина Владимировна 8(391-41)22-5-25

В.А. Смирнов


